41112220 Termómetros de refrigerador o congelador de laboratorio 6,861.75

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 69,241.27

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 69,241.27

Total 69,241.27

El monto de : **Sesenta y nueve  mil doscientos cuarenta y un con 27/100 (69,241.27)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1722542957377DlZm0